ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-CNXD              Quảng Ngãi, ngày 22 tháng 8 năm 2025

V/v chuẩn bị nội dung

và tham gia dự Hội nghị

Ban Thường vụ Tỉnh ủy

Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Sở Tài chính;

- Ban Quản lý dự án ĐTXD các công trình Giao thông

tỉnh.

Ban Thường vụ Tỉnh ủy tổ chức họp để cho ý kiến các nội dung theo

thẩm quyền, trong đó có nội dung: (1) Về triển khai thực hiện lập Báo cáo

nghiên cứu tiền khả thi dự án đầu tư xây dựng đường bộ cao tốc Quảng Ngãi -

Kon Tum (Công văn số 87-CV/ĐU ngày 13/8/2025 của Đảng ủy Ủy ban nhân

dân tỉnh); (2) Về chỉ tiêu hoàn thành nhà ở xã hội trong năm 2025 và các năm

tiếp theo đến năm 2030 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi (Công văn số 114-

CV/ĐU ngày 14/8/2025 của Đảng ủy Ủy ban nhân dân tỉnh); (3) Về việc rà

soát, đánh giá lại nhu cầu sử dụng tài sản công (trụ sở làm việc) của các cơ

quan, tổ chức, đơn vị tại Văn phòng cơ sở 2 và xây dựng phương án quản lý,

sử dụng và xử lý tài sản công hiệu quả (Báo cáo số 27-BC/ĐU ngày

21/8/2025 của Đảng ủy Ủy ban nhân dân tỉnh).

Thực hiện chỉ đạo của Đảng ủy Ủy ban nhân dân tỉnh, UBND tỉnh mời

Thủ trưởng các Sở, ban, ngành tham dự, chuẩn bị nội dung, tài liệu có liên

quan để báo cáo, giải trình khi được yêu cầu, cụ thể:

1. Thành phần:

- Giám đốc các Sở: Xây dựng, Tài chính;

- Giám đốc Ban Quản lý dự án ĐTXD các công trình Giao thông tỉnh;

2. Thời gian: Dự kiến vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 22/8/2025.

3. Địa điểm: Tại Phòng họp A - Ban Thường vụ Tỉnh ủy, số 146 Lê

Trung Đình, phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi.

4. Chuẩn bị nội dung:

a) Nội dung (1), (2): Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với cơ quan, đơn vị

và địa phương có liên quan chuẩn bị tài liệu và trực tiếp báo cáo tại cuộc họp

khi có yêu cầu.

2

b) Nội dung (3): Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với cơ quan, đơn vị và

địa phương có liên quan chuẩn bị tài liệu và trực tiếp báo cáo tại cuộc họp khi

có yêu cầu.

(Công văn này thay Giấy mời)./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);

- Đảng ủy UBND tỉnh (b/c);

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- VP UBND: CVP, PCVP, KTTH;

- Lưu: VT, CNXD (Vũ 543).

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2025-08-22T10:57:41+0700

		2025-08-22T10:59:43+0700

		2025-08-22T11:02:59+0700

		2025-08-22T11:08:10+0700

		2025-08-22T11:08:07+0700

		2025-08-22T11:09:28+0700